
1.1.1.1.0-0000-0000-0-111-00244 EFECTIVO CAJA (Efectivo)

Saldo Inicial: $834,188.70

Debe Haber

3/Jun/2019 G2 PAGO POR COMPRA DE MANGUERA 0 131.91 $834,056.79

3/Jun/2019 G3 PAGO POR CUBRIR VACACIONES EN CASA DE LA CULTURA 0 3,300.00 $830,756.79

3/Jun/2019 G4 PAGO COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO EN EL AREA DE TESORERIA 0 1,200.00 $829,556.79

3/Jun/2019 G5 PAGO DE APOYO PARA ESTUDIANTES DE LA LOCALIDAD DE TONILA 0 500 $829,056.79

3/Jun/2019 G6 PAGO DE FACTURA AD5202, MATERIALES HEREDIA 0 48.1 $829,008.69

3/Jun/2019 G7 PAGO DE FACTURA 3428, MAQCEN 0 731.08 $828,277.61

4/Jun/2019 G8 PAGO POR TRABAJO DE ASEO Y LIMPIEZA EN LAS CALLES DONDE SE INSTALA EL TIANGUIS 0 300 $827,977.61

4/Jun/2019 G9 PAGO DE FACTURA 1C05, CENTRO ELECTRICO BAZAN 0 1,110.61 $826,867.00

4/Jun/2019 G10 PAGO POR TRABAJOS DE INTENDENCIA EN LA ESCUELA  DE LA ESPERANZA 0 500 $826,367.00

4/Jun/2019 G11 PAGO POR PODA DE ARBOLES 0 800 $825,567.00

4/Jun/2019 G12 PAGO POR TRABAJOS DE LIMPIEZA EN EL JARDIN PRINCIPAL DE TONILA 0 500 $825,067.00

7/Jun/2019 G13 PAGO DE FACTRA AD5211, MATERIALES HEREDIA 0 2,468.85 $822,598.15

6/Jun/2019 G14 PAGO DE FACTURA A-319, MIGUEL SANCHEZ MORALES 0 739.99 $821,858.16

6/Jun/2019 G15 PAGO DE FACTURA BE29, VIATICOS POR PEAJE 0 456 $821,402.16

6/Jun/2019 G17 PAGO DE MAESTRO DE TALLERES CULTURALES 0 2,500.00 $818,902.16

6/Jun/2019 G18 PAGO DE FACTURA 4081, A PUNTO DIGITAL 0 1,016.40 $817,885.76

7/Jun/2019 G19 PAGO DE FACTURA AD5217, MATERIALES HEREDIA 0 51 $817,834.76

7/Jun/2019 G20 PAGO POR TRABAJOS DE ACOMODO DE MUEBLE EN LAS FIESTAS DE LA LOCALIDAD DE TONILA 0 900 $816,934.76

7/Jun/2019 G21 PAGO POR TRABAJOS DE ACOMODO DE MUEBLE EN LAS FIESTAS DE LA LOCALIDAD DE TONILA 0 1,800.00 $815,134.76

10/Jun/2019 G24 PAGO POR COMIDAS OFRECIDAS PARA PERSONAL DEL INE 0 180 $814,954.76

10/Jun/2019 G25 PAGO POR ARREGLOS FLORALES PARA LA INAUGURACION DEL TORNEO DE FUTBOL EN TONILA 0 600 $814,354.76

11/Jun/2019 G26 PAGO POR TRABAJOS DE LIMPIEZA EN LAS CALLES DONDE SE INSTALA EL TIANGUIS EN LA COMUNIDAD DE TONILA. 0 300 $814,054.76

12/Jun/2019 G27 TRABAJOS DE LIMPIEZA EN TECHO DE LA PRESIDENCIA MPAL. 0 1,900.00 $812,154.76

12/Jun/2019 G28 PAGO DE FACTURA AD5234, MATERIALES HEREDIA 0 894 $811,260.76

12/Jun/2019 G29 PAGO DE FACTURA C2256, EL CAÑON ARTICULOS MILITARES 0 1,460.00 $809,800.76

13/Jun/2019 G30 PAGO DE APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS DE SU HERMANO 0 500 $809,300.76

14/Jun/2019 G31 PAGO DE TRABAJOS EN OBRA PÚBLICA 0 2,500.00 $806,800.76

14/Jun/2019 G32 PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE PROTECCION CIVIL. 0 2,880.00 $803,920.76

17/Jun/2019 G33 PAGO POR TRABAJOS DE ASEO EN LA ESCUELA DE LA ESPERANZA 0 800 $803,120.76

17/Jun/2019 G34 APOYO PARA PASAJES A PERSONAL DE MACSA 0 1,000.00 $802,120.76

18/Jun/2019 G35 PAGO DE FACTURA, 3074, SERVICIO DE BALANCEO 0 301.6 $801,819.16

18/Jun/2019 G36 PAGO POR LA ELABORACION DE COMIDAS PARA EVENTOS CULTURALES 0 1,800.00 $800,019.16

19/Jun/2019 G37 TRABAJO DE LIMPIEZA EN TECHADO DE LA CASA DE LA CULTURA 0 1,900.00 $798,119.16

20/Jun/2019 G38 PAGO DE FACTURA AD5256, A MATERIALES HEREDIA 0 933 $797,186.16

21/Jun/2019 G40 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS MEDICOS 0 300 $796,886.16

21/Jun/2019 G41 PAGO POR TRABAJOS EN OBRA PUBLICA 0 2,500.00 $794,386.16

21/Jun/2019 G43 APOYO A ESTUDIANTE DE LA COMUNIDAD DE SAN MARCOS. 0 500 $793,886.16

21/Jun/2019 G44 APOYO A ESTUDIANTE DE LA COMUNIDAD DE SAN MARCOS. 0 500 $793,386.16
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21/Jun/2019 G45 TRASLADO COMO CHOFER A PERSONAL DE LA TERCERA EDAD 0 1,800.00 $791,586.16

21/Jun/2019 G46 PAGO DE FACTURA AD5258, MATERIALES HEREDIA 0 441 $791,145.16

21/Jun/2019 G47 PODA DE PASTO EN EL CAMPO DEPORTIVO DE LA ESPERANZA 0 500 $790,645.16

21/Jun/2019 G48 PAGO DE TRANSPORTE ESCOLAR 0 900 $789,745.16

21/Jun/2019 G49 APOYO A ESTUDIANTES DE LA LOCALIDAD DE SAN MARCOS, MUNICIPIO DE TONILA 0 500 $789,245.16

22/Jun/2019 G50 PAGO DE PAPELERIA Y DERIVADOS A PAPELERIA FABY 0 208 $789,037.16

24/Jun/2019 G51 APOYO POR PRESTACION DE SERVICIO SOCIAL 0 1,500.00 $787,537.16

24/Jun/2019 G52 PAGO POR LA ELABORACION DE PODIUM, PARA EVENTOS CULTURALES 0 2,000.00 $785,537.16

24/Jun/2019 G54 APOYO A GASTOS MEDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 500 $785,037.16

24/Jun/2019 G55 APOYO EN TRABAJOS DE FINES DE SEMANA 0 200 $784,837.16

25/Jun/2019 G56 PAGO POR TRABAJOS DE LIMPIEZA Y ASEO EN LAS CALLES DONDE SE INSTALA EL TIANGUIS EN TONILA. 0 300 $784,537.16

25/Jun/2019 G57 PAGO DE FACTURA CD9209, MATERIALES HEREDIA 0 499 $784,038.16

25/Jun/2019 G58 PAGO POR TRABAJOS REALIZADOS EN EL CAMPO DEPORTIVO 0 1,750.00 $782,288.16

26/Jun/2019 G59 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA EN LA COMUNIDAD DE JUAN BARRAGAN 0 1,092.00 $781,196.16

26/Jun/2019 G60 PAGO POR TRABAJOS DE LIMPIEZA EN TECHO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL. 0 1,900.00 $779,296.16

26/Jun/2019 G61 PAGO DE FACTURAS DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION A MATERIALES HEREDIA 0 1,412.40 $777,883.76

28/Jun/2019 G62 TRABAJO COMO CHOFER A PERSONAL DE LA TERCERA EDAD 0 1,800.00 $776,083.76

26/Jun/2019 G63 PAGO POR TRABAJOS DE LIMPIEZA EN TECHO DE LA CAASA DE LA CULTURA 0 1,900.00 $774,183.76

28/Jun/2019 G64 PAGO DE APOYO PARA TRANSPORTE A PERSONAS DE LA LOCALIDAD DE SAN MARCOS PARA TRASLADARLAS A MACSA 0 1,000.00 $773,183.76

28/Jun/2019 G65 PAGO DE APOYO PARA TRANSPORTE A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DE LA COMUNIDAD  DE SAN MARCOS. 0 300 $772,883.76

28/Jun/2019 G66 PAGO DE FACTURA B78E, LA CULTURA, 0 653 $772,230.76

28/Jun/2019 G67 PAGO DE FACTURA AD5284, MATERIALES HEREDIA 0 420.32 $771,810.44

28/Jun/2019 G68 APOYO PARA GASTOS MEDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 300 $771,510.44

28/Jun/2019 G69 APOYO A ESTUDIANTE DE LA LOCALIDAD DE SAN MAECOS 0 500 $771,010.44

7/Jun/2019 G70 PAGO DE COMIDAS PARA OPERADOR DE MAQUINARIA DEL 09 AL 07 DE JUNIO 0 763 $770,247.44

12/Jun/2019 G71 APOYO PARA ESTUDIANTE DEL MES DE JUNIO 0 500 $769,747.44

12/Jun/2019 G72 PAGOS POR TRABAJOS DE LIMPIEZA EN EL JARDIN PRINCIPAL DE SAN MARCOS. 0 500 $769,247.44

14/Jun/2019 G73 PAGO DE APOYO PARA ESTUDIANTE DE LA LOCALIDA DE SAN MARCOS 0 500 $768,747.44

17/Jun/2019 G74 PAGO DE APOYO PARA ESTUDIANTE DE LA LOCALIDA DE TONILA 0 500 $768,247.44

17/Jun/2019 G75 PAGO DE TRABAJOS DE LIMPIEZA EN EL JARDIN PRINCIPAL DE TONILA 0 500 $767,747.44

17/Jun/2019 G76 PAGO DE APOYO PARA GASTOS MEDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 300 $767,447.44

17/Jun/2019 G77 APOYO PARA ASUNTOS LEGALES 0 300 $767,147.44

17/Jun/2019 G78 PAGO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 1,500.00 $765,647.44

18/Jun/2019 G79 APOYO A PERSONAAS DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS MEDICOS 0 1,500.00 $764,147.44

18/Jun/2019 G80 APOYO A PERSONAAS DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS MEDICOS 0 100 $764,047.44

18/Jun/2019 G81 PAGO POR TRABAJOS DE ASEO Y LIMPIEZA EN LAS CALLES DONDE SE INSTALO EL TIANGUIS EN TONILA. 0 300 $763,747.44

18/Jun/2019 G82 PAGO DE APOYO AL CLUB DEPORTIVO INFANTIL DE SAN MARCOS 0 1,500.00 $762,247.44

19/Jun/2019 G83 APOYO PARA ESTUDIANTES DE LA LOCALIDAD DE SAN MARCOS 0 500 $761,747.44

20/Jun/2019 G84 PAGO DE DESAYUNO OFRECIDO PARA PRESIDENTES POR UN DIA 0 1,400.00 $760,347.44

13/Jun/2019 G85 PAGO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO 0 500 $759,847.44

18/Jun/2019 G87 PAGO POR TRABAJOS DE LIMPIEZA EN EL JARDIN PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE LA ESPERANZA 0 500 $759,347.44

19/Jun/2019 G88 PAGO POR CUBRIR FIN DE SEMANA COMO AUXILIAR EN LA DELEGACION DE SAN MARCOS 0 1,500.00 $757,847.44

2/Jun/2019 G89 PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO AUTOMOVILISTICO A VEHICULOS OFICIALES 0 3,980.00 $753,867.44



4/Jun/2019 G90 PAGO DE APOYO PARA FLETE DE DESPENSAS DEL BANCO DE ALIMENTOS DIOCESANO DE GUADALAJARA. 0 1,500.00 $752,367.44

5/Jun/2019 G91 PAGO DE FACTURA DE MOUSE PARA COMPUTADORA 0 175 $752,192.44

6/Jun/2019 G92 VIATICOS A PRESIDENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ASUNTOS OFICIALES 0 1,521.79 $750,670.65

6/Jun/2019 G94 PAGO A GLOBAL GAS DE  VEHICULOS OFICIALES 0 1,084.00 $749,586.65

9/Jun/2019 G96 PAGO DE FACTURA POR CONCEPTO DE LLENADO DE TANQUES DE OXIGENO EN EL AREA DE PROTECCION CIVIL. 0 410.63 $749,176.02

11/Jun/2019 G97 PAGO DE FACTURA POR CONCEPTO DE MARCOS DE MADERA CON CRISTAL 0 2,300.00 $746,876.02

13/Jun/2019 G98 PAGO DE GAS A VEHICULOS OFICIALES DE ESTA DEPENDENCIA 0 1,202.04 $745,673.98

14/Jun/2019 G99 PAGO DE FACTURA AD5239 A MATERIALES HEREDIA 0 133 $745,540.98

15/Jun/2019 G100 PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS 0 1,000.00 $744,540.98

15/Jun/2019 G101 PAGO DE AGUA PURIFICADA A OFICINAS DE ESTE H. AYUNTAMIENTO 0 765 $743,775.98

16/Jun/2019 G102 PAGO DE AGUA PURIFICADA A OFICINAS DE ESTE H. AYUNTAMIENTO 0 765 $743,010.98

17/Jun/2019 G104 PAGO DE FACTURA A MATERIALES HEREDIA 0 56.5 $742,954.48

18/Jun/2019 G105 PAGO DE APOYO A CENTRO DE REHABILITACION A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 2,500.00 $740,454.48

19/Jun/2019 G106 PAGO DE FACTURA A MATERIALES HEREDIA 0 136 $740,318.48

20/Jun/2019 G108 PAGO DE FACTURA A FARMA COMERCIAL 0 814.32 $739,504.16

22/Jun/2019 G109 PAGO DE FACTURA A MATERIALES HEREDIA 0 214.11 $739,290.05

27/Jun/2019 G110 PAGO DE FACTURA A MATERIALES HEREDIA 0 607.8 $738,682.25

19/Jun/2019 G113 GASTOS VARIOS PARA GASOLINA 0 167.4 $738,514.85

25/Jun/2019 G114 GASTOS VARIOS EN GASOLINA PARA EL AYTO 0 71.28 $738,443.57

25/Jun/2019 G115 GASTOS VARIOS EN GASOLINA PARA EL AYTO 0 312.2 $738,131.37

27/Jun/2019 G117  GASTOS VARIOS PARA GASOLINA 0 153.83 $737,977.54

11/Jun/2019 G119  COMPRA DE LONAS PARA SERVICIO DEL AYTO 0 742.6 $737,234.94

1/Jun/2019 G130  PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA DE MAYO 2019 3,867.16 0 $741,102.10

3/Jun/2019 I1 Recaudación del Corte N° 252 3,290.70 0 $744,392.80

4/Jun/2019 I2 Recaudación del Corte N° 253 3,174.00 0 $747,566.80

5/Jun/2019 I3 Recaudación del Corte N° 254 2,900.00 0 $750,466.80

6/Jun/2019 I4 Recaudación del Corte N° 255 2,555.00 0 $753,021.80

7/Jun/2019 I5 Recaudación del Corte N° 256 3,713.00 0 $756,734.80

10/Jun/2019 I6 Recaudación del Corte N° 257 1,550.00 0 $758,284.80

11/Jun/2019 I7 Recaudación del Corte N° 1 1,060.00 0 $759,344.80

12/Jun/2019 I8 Recaudación del Corte N° 4 2,599.00 0 $761,943.80

13/Jun/2019 I9 Recaudación del Corte N° 9 16,209.00 0 $778,152.80

14/Jun/2019 I10 Recaudación del Corte N° 14 360 0 $778,512.80

17/Jun/2019 I11 Recaudación del Corte N° 20 5,151.00 0 $783,663.80

18/Jun/2019 I12 Recaudación del Corte N° 21 734 0 $784,397.80

19/Jun/2019 I13 Recaudación del Corte N° 22 4,316.04 0 $788,713.84

20/Jun/2019 I14 Recaudación del Corte N° 25 8,916.00 0 $797,629.84

21/Jun/2019 I15 Recaudación del Corte N° 26 2,440.48 0 $800,070.32

24/Jun/2019 I16 Recaudación del Corte N° 29 1,791.00 0 $801,861.32

25/Jun/2019 I17 Recaudación del Corte N° 28 1,480.00 0 $803,341.32

26/Jun/2019 I18 Recaudación del Corte N° 30 3,183.41 0 $806,524.73

27/Jun/2019 I19 Recaudación del Corte N° 37 1,580.00 0 $808,104.73

28/Jun/2019 I20 Recaudación del Corte N° 38 4,479.19 0 $812,583.92



15/Jun/2019 G133  PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE JUNIO 2019 128,397.58 0 $940,981.50

29/Jun/2019 G134 DEVOLUCION A CAJA 120 0 $941,101.50

3/Jun/2019 D5 DEPOSITO EN EFECTIVO 0 45,000.00 $896,101.50

7/Jun/2019 D6 DEPOSITO EN EFECTIVO 0 15,000.00 $881,101.50

$203,866.56 $156,953.76

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00234 TESORERIA BBVA 7533 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $123,290.81

Debe Haber

3/Jun/2019 G1 PAGO DE SERVICIOS DE SONORIZACION PARA EVENTOS CULTURALES 0 10,440.00 $112,850.81

6/Jun/2019 G16 PAGO DE FACTURA A CADENA DE FAVORES, INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO Y APOYO SOCIAL 0 1,500.00 $111,350.81

8/Jun/2019 G22 ABONO POR LAUDO LABORAL 0 10,000.00 $101,350.81

8/Jun/2019 G23 PAGO DE FACTURAS 8161, JUAN IGNACIO CHAVEZ  POR SERVICIO DE HERRERIA 0 4,640.00 $96,710.81

21/Jun/2019 G39 PAGO DE INSTRUCTOR DE TALLERES CULTURALES 0 5,000.00 $91,710.81

21/Jun/2019 G42 PAGO DE FACTURA 8161, JUAN IGNACIO CHAVEZ 0 4,524.00 $87,186.81

24/Jun/2019 G53 PAGO POR QUINCENAS ATRASADAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2018 0 3,500.00 $83,686.81

17/Jun/2019 G86 PAGO DE LUZ ELECTRICA 0 166,988.00 -$83,301.19

8/Jun/2019 G95 PAGO DE SEGURO SOCIAL 0 48,729.45 -$132,030.64

17/Jun/2019 G103 PAGO DE SERVICIOS TELEFONICOS A DEPENDENCIAS MUNICIPALES 0 6,470.00 -$138,500.64

19/Jun/2019 G107 PAGO DE FACTURAS A SUSANA SANCHEZ, POR CONCEPTO DE RENTA DE MUEBLE 0 5,550.60 -$144,051.24

17/Jun/2019 G111 PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 215,000.00 -$359,051.24

6/Jun/2019 G112 PAGO DE SERVICIOS MECANICOS A VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 6,000.00 -$365,051.24

19/Jun/2019 G113 GASTOS VARIOS PARA GASOLINA 0 15,000.00 -$380,051.24

25/Jun/2019 G114 GASTOS VARIOS EN GASOLINA PARA EL AYTO 0 7,000.00 -$387,051.24

25/Jun/2019 G115 GASTOS VARIOS EN GASOLINA PARA EL AYTO 0 7,000.00 -$394,051.24

27/Jun/2019 G116  PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES AL IMSS 0 87,907.40 -$481,958.64

27/Jun/2019 G117  GASTOS VARIOS PARA GASOLINA 0 50,000.00 -$531,958.64

3/Jun/2019 G118 SERVICIOS DE ANALISIS PARA PERSONAL DEL SEGURIDAD PUBLICA 0 2,308.40 -$534,267.04

11/Jun/2019 G119  COMPRA DE LONAS PARA SERVICIO DEL AYTO 0 545 -$534,812.04

17/Jun/2019 G120  SUBSIDIO AL SISTEMA DIF DEL AYTO 0 120,000.00 -$654,812.04

18/Jun/2019 G122 MATERIALES VARIOS PARA DEPARTAMENTO DE OBRAS 0 30,000.00 -$684,812.04

19/Jun/2019 G123 POLIZA POR CONCEPTO DE ABONO A FACTURA DE COMPRA DE LLANTAS 0 10,000.00 -$694,812.04

19/Jun/2019 G124 COMPRA DE REFACCION PARA VEHICULO OFICIAL 0 4,292.00 -$699,104.04

19/Jun/2019 G125 COMPRA DE TONER PARA OFICINAS DEL AYTO 0 4,202.00 -$703,306.04

19/Jun/2019 G126 COMPRA DE FORMAS VALORADAS 0 24,673.00 -$727,979.04

19/Jun/2019 G127 COMPRA DE REFACCIONES MENORES PARA VEHICULOS OFCIALES DEL AYTO 0 10,000.00 -$737,979.04

30/Jun/2019 G128  COMISIONES BANCARIAS 0 1,819.64 -$739,798.68

7/Jun/2019 G129  PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES AL IMSS 0 43,131.97 -$782,930.65

1/Jun/2019 G130  PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA DE MAYO 2019 0 26,550.00 -$809,480.65

1/Jun/2019 G130  PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA DE MAYO 2019 0 22,265.25 -$831,745.90

1/Jun/2019 G130  PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA DE MAYO 2019 0 31,500.50 -$863,246.40

H. AYUNTAMIENTO DE TONILA, JAL.
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1/Jun/2019 G130  PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA DE MAYO 2019 0 377,944.95 -$1,241,191.35

1/Jun/2019 G130  PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA DE MAYO 2019 0 79,121.50 -$1,320,312.85

1/Jun/2019 D1 TRANSFERENCIA DE PENSION ALIMENTICIA 0 2,100.00 -$1,322,412.85

17/Jun/2019 D2 TRANSFERENCIA DE PENSION ALIMENTICIA 0 2,100.00 -$1,324,512.85

30/Jun/2019 G131 CHEQUE PARA NOMINA 0 169,000.00 -$1,493,512.85

13/Jun/2019 I21 SEGURIDAD AUTOPISTA SAYULA 140,000.00 0 -$1,353,512.85

13/Jun/2019 I21 SEGURIDAD AUTOPISTA SAYULA 21,000.00 0 -$1,332,512.85

27/Jun/2019 I22 SEGURIDAD AUTOPISTA SAYULA 140,000.00 0 -$1,192,512.85

27/Jun/2019 I22 SEGURIDAD AUTOPISTA SAYULA 50,600.00 0 -$1,141,912.85

1/Jun/2019 D3 TRANSFERENCIAS BANCARIAS ENTRE CUENTAS PROPIAS DEL MUNICIPÍO 455,000.00 0 -$686,912.85

28/Jun/2019 D4 TRANSFERENCIAS BANCARIAS ENTRE CUENTAS PROPIAS DEL MUNICIPÍO 460,000.00 0 -$226,912.85

17/Jun/2019 I23 FDO COMP ISAN 5,408.65 0 -$221,504.20

17/Jun/2019 I23 FDO FISC Y REC 24,657.11 0 -$196,847.09

17/Jun/2019 I23 FDO FIS Y REC 40 Y 60 3,034.11 0 -$193,812.98

17/Jun/2019 I23 IEPS GAS Y DIESEL 88,251.84 0 -$105,561.14

17/Jun/2019 I23 FDO FIS Y REC 40 Y 60 0 0 -$105,561.14

17/Jun/2019 I23 PARTICIPACIONES 1,348,093.27 0 $1,242,532.13

17/Jun/2019 I23 LIB. REMANENTE 281,691.46 0 $1,524,223.59

17/Jun/2019 I23 IEPS GAS Y DIESEL 543.87 0 $1,524,767.46

15/Jun/2019 G133  PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE JUNIO 2019 0 460,000.00 $1,064,767.46

15/Jun/2019 G133  PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE JUNIO 2019 0 31,500.50 $1,033,266.96

15/Jun/2019 G133  PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE JUNIO 2019 0 374,998.78 $658,268.18

15/Jun/2019 G133  PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE JUNIO 2019 0 22,265.25 $636,002.93

15/Jun/2019 G133  PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE JUNIO 2019 0 26,550.00 $609,452.93

15/Jun/2019 G133  PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE JUNIO 2019 0 76,316.50 $533,136.43

3/Jun/2019 I28 INTERESES GANADOS 2.33 0 $533,138.76

3/Jun/2019 I29 PAGO DE UNA CERTIFICACION 90 0 $533,228.76

6/Jun/2019 I30 PAGO DE UNA CERTIFICACION 150 0 $533,378.76

20/Jun/2019 I31 PAGO DE DIVERSAS CERTIFICACIONES 360 0 $533,738.76

3/Jun/2019 D5 DEPOSITO EN EFECTIVO 45,000.00 0 $578,738.76

7/Jun/2019 D6 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,000.00 0 $593,738.76

12/Jun/2019 I32 PREDIO URBANO 1,868.20 0 $595,606.96

28/Jun/2019 I33 SERVICIO RECOLECCION DE BASURA 9,426.00 0 $605,032.96

$3,090,176.84 $2,608,434.69

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00237 PREDIAL BBVA 0749 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $206.91

Debe Haber

3/Jun/2019 I25 INTERESES GANADOS 0.32 0 $207.23

$0.32 $0.00
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1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00238 AGUA POTABLE BBVA 0714 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $628.20

Debe Haber

1/Jun/2019 I24 INTERESES GANADOS 0.27 0 $628.47

$0.27 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-251-00235 INFRAESTRUCTURA BBVA 3759 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $896,061.61

Debe Haber

17/Jun/2019 I23 INFRAESTRUCTURA 0 0 $896,061.61

17/Jun/2019 I23 INFRAESTRUCTURA 372,349.80 0 $1,268,411.41

30/Jun/2019 G132 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 118.32 $1,268,293.09

1/Jun/2019 I27 INTERESES GANADOS 6.2 0 $1,268,299.29

29/Jun/2019 G134 PAGO DE NOMINA TOMA DEL 2 0 50,000.00 $1,218,299.29

29/Jun/2019 G134 PAGO DE NOMINA TOMA DEL 2 0 50,000.00 $1,168,299.29

29/Jun/2019 G134 PAGO DE NOMINA TOMA DEL 2 0 20,000.00 $1,148,299.29

6/Jun/2019 G134 FACTURA BD7792 0 1,852.50 $1,146,446.79

$372,356.00 $121,970.82

1.1.1.2.0-0000-0000-0-252-00236 FORTALECIMIENTO BBVA 3740 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $459,170.37

Debe Haber

1/Jun/2019 D3 TRANSFERENCIAS BANCARIAS ENTRE CUENTAS PROPIAS DEL MUNICIPÍO 0 455,000.00 $4,170.37

28/Jun/2019 D4 TRANSFERENCIAS BANCARIAS ENTRE CUENTAS PROPIAS DEL MUNICIPÍO 0 460,000.00 -$455,829.63

17/Jun/2019 I23 FORTALECIMIENTO 459,143.38 0 $3,313.75

17/Jun/2019 I23 FORTALECIMIENTO 0 0 $3,313.75

3/Jun/2019 I26 INTERESES GANADOS 0.51 0 $3,314.26

$459,143.89 $915,000.00

1.1.2.2.0-0000-0000-0-151-10757 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

17/Jun/2019 I23 AJ FDO FMTO MCPAL 70% 242.32 0 $242.32

17/Jun/2019 I23 AJ FDO FMTO MCPAL 70% 0 242.32 $0.00

17/Jun/2019 I23 AJ FONDO GRAL -105,568.06 0 -$105,568.06
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17/Jun/2019 I23 AJ FONDO GRAL 0 -105,568.06 $0.00

17/Jun/2019 I23 AJ IMP ESPECIAL S/PROD Y SERV -2,630.61 0 -$2,630.61

17/Jun/2019 I23 AJ IMP ESPECIAL S/PROD Y SERV 0 -2,630.61 $0.00

17/Jun/2019 I23 IMP ESPECIAL S/PROD Y SERV 37,809.68 0 $37,809.68

17/Jun/2019 I23 IMP ESPECIAL S/PROD Y SERV 0 37,809.68 $0.00

17/Jun/2019 I23 IMP TENECIA USO VEHICULOS 15.8 0 $15.80

17/Jun/2019 I23 IMP TENECIA USO VEHICULOS 0 15.8 $0.00

17/Jun/2019 I23 IEPS GAS Y DIESEL 543.87 0 $543.87

17/Jun/2019 I23 IEPS GAS Y DIESEL 0 543.87 $0.00

17/Jun/2019 I23 IEPS GAS Y DIESEL 88,251.84 0 $88,251.84

17/Jun/2019 I23 IEPS GAS Y DIESEL 0 88,251.84 $0.00

17/Jun/2019 I23 IMP AUTOS NVOS 34,412.64 0 $34,412.64

17/Jun/2019 I23 IMP AUTOS NVOS 0 34,412.64 $0.00

17/Jun/2019 I23 FDO FISC Y REC 24,657.11 0 $24,657.11

17/Jun/2019 I23 FDO FISC Y REC 0 24,657.11 $0.00

17/Jun/2019 I23 FDO FMTO MCPAL 70% 294,505.57 0 $294,505.57

17/Jun/2019 I23 FDO FMTO MCPAL 70% 0 294,505.57 $0.00

17/Jun/2019 I23 FONDO GRAL 1,746,821.04 0 $1,746,821.04

17/Jun/2019 I23 FONDO GRAL 0 1,746,821.04 $0.00

17/Jun/2019 I23 FDO COMP ISAN 5,408.65 0 $5,408.65

17/Jun/2019 I23 FDO COMP ISAN 0 5,408.65 $0.00

17/Jun/2019 I23 FDO FIS Y REC 40 Y 60 0 0 $0.00

17/Jun/2019 I23 FDO FIS Y REC 40 Y 60 0 0 $0.00

17/Jun/2019 I23 FDO FIS Y REC 40 Y 60 3,034.11 0 $3,034.11

17/Jun/2019 I23 FDO FIS Y REC 40 Y 60 0 3,034.11 $0.00

$2,127,503.96 $2,127,503.96

1.1.2.2.0-0000-0000-0-161-10757 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00

